eâmara cfKunicipal de Cari, üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° (,) 3 / 2 3
*************************************

Requisita informações sobre possibilidade de realizar
recapeamento da avenida e ruas do bairro Portal da Pérola I e Portal da Pérola II.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre possibilidade de realizar recapeamento da avenida
e ruas do bairro Portal da Pérola I e Portal da Pérola II, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1- Há possibilidade de realizar recapeamento da avenida e
ruas do bairro PORTAL DA PÉROLA I E PORTAL DA PÉROLA II?

2- Em caso positivo, quando poderá ser feito um
recapeamento geral naquelas vias? Os moradores estão reclamando de muitos
buracos, sujeira e abandono.

3- Existe algum planejamento como licitação e orçamentos?
Anexar documentos comprobatórios.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de janeiro de 2.023.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

DATA

12101(2023

CLEVERSON JOSE DE SOUZA,
VEREADOR.